

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำเพชรบุรี หมู่ที่ 1 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.14	คันทิน	61	ม.	250	15,250	1.2726	318.1500	19407.1500	
1.15	ปูพื้นบล็อกริมนกรีต	72	ตร.ม.	380	27,360	1.2726	483.5880	34818.3360	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,578,230			2,008,455.50	
							ราคากลางทั้งสิ้น	2,000,000.00	

ตัวหนังสือ สองล้านบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิทยา ขำทวี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรี กิตติพิชญ์ มามาก)

หมายเหตุ : แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง